
Ви ја претставуваме апликацијата   Bebb
создадена за да ви помогне при секој 

чекор од развојот на вашето дете

Ќе најдете нови и забавни содржини 
што ќе му помогнат на вашето дете 

да учи и да се развива низ игра.  

Преземете ја апликацијата 
БЕСПЛАТНО

Вашиот партнер во 
родителството

Следете го напредокот во 
сите фази од развојот на 
детето од 0 до 6 години.

Следете го календарот за 
вакцинација на вашето дете. 
Поставувајте си потсетници 

за следните термини.

Сите посети кај педијатар 
или специјалист може да ги 

бележите тука.

Пристап до стручни совети 
за родителство од која 

било локација. 

Внесете ги висината и тежината на 
вашето дете. Следете го 

напредокот и добивајте практични 
совети за здрав раст и развој.

Велат дека нема прирачник за родителство…
Сепак, за вас создадовме нешто најблиску до тоа.

Ова е вашиот партнер во 
родителството.



Преземете ја апликацијата 
БЕСПЛАТНО

In the early years children mainly 
learn and develop through play. With 

Bebbo, discover more games for 
learning, motor development and 

stimulating your child's socio-emo-
tional development.

Односот со детето, како и односите меѓу 
луѓето околу него, се најважните искуства 
со околината, бидејќи тие го обликуваат 
начинот на кој детето го гледа светот. 

  
               

               ќе биде ваш партнер 
за позитивно родителство. 

Во најраната возраст децата најчесто 
учат и се развиваат низ игра. Со Bebbo, 
ќе откриете нови игри за учење, развој 

на моториката и поттикнување на 
социо-емоционалниот развој 

на вашето дете.

Во првите пет години,  детскиот мозок се развива 
повеќе и побрзо отколку во кој било друг период од 

животот. Токму затоа на децата им е потребна 
грижлива и стимулативна средина. 


